

Instytut Pamięci Narodowej - Kraków

<https://krakow.ipn.gov.pl/pl4/aktualnosci/38580,Konkurs-Bog-Honor-i-Ojczyzna-warsztaty-dla-uczestnikow-w-Krakowie-Krakow-14-i-15.html>
19.05.2024, 19:45

Konkurs „Bóg, Honor i Ojczyzna” - warsztaty dla uczestników w Krakowie - Kraków, 14 i 15 lutego 2017

"Przystanek Historia" Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie zaprasza na warsztaty przygotowujące do udziału w konkursie „Bóg, Honor i Ojczyzna - wartości polskiego ziemiaństwa”.



Konkurs „Bóg, Honor i Ojczyzna” - warsztaty dla uczestników w Krakowie - Kraków, 14 i 15 lutego 2017

Warsztaty przeznaczone dla uczniów szkół gimnazjalnych rozpoczną się **14 lutego b.r. o godzinie 10.00** a dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych - **15 lutego b.r. o godzinie 10.00** w siedzibie OBEN IPN w Krakowie przy ul. Dunajewskiego 8 (wejście na rogu ulic Garbarskiej i Dunajewskiego).

Program warsztatów

10.00: uroczyste przywitanie gości i rozpoczęcie zajęć

10.15: wykład dra Marcina Chorążkiego z OBEN IPN w Krakowie p.t. „Ziemiańskie wartości w codziennym życiu elity - wprowadzenie do badań elity społecznej”

11.00 – 11.15: przerwa

11.15 – 12.45: warsztaty reporterskie prowadzone przez Macieja Chłopickiego (Muwi – Produkcje Telewizyjne oraz PTZ Oddział Kraków) „Reportaż, film dokumentalny. Co trzeba wiedzieć? Pierwsze kroki sztuki wywiadu”.

Ponieważ każda z grup warsztatowych może liczyć maksymalnie 25 osób, osoby zainteresowane uczestnictwem proszone są o dokonanie rejestracji pocztą elektroniczną **do 13 lutego** wysyłając zgłoszenie na adres: marcin.chorazki@ipn.gov.pl. Prosimy, by zgłoszenia zawierały także informację o liczbie uczniów chcących wziąć udział w zajęciach. O możliwości udziału zadecyduje kolejność nadeśnięcia zgłoszeń. Jeśli zainteresowanie warsztatami przekroczy założoną liczbę uczestników, w dniu 17 lutego b.r. zostaną zorganizowane zajęcia dodatkowe według powyższego harmonogramu. O szczegółach będziemy informować zainteresowanych pocztą elektroniczną.

Organizatorami konkursu są Oddziałowe Biuro Edukacji Publicznej IPN w Krakowie oraz Polskie Towarzystwo Ziemiańskie Oddział w Krakowie.